



Classic Delight

WHOLE GRAIN FROSTED COOKIES - SPRING

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
13500	126/1.5 oz.	1/2 Grain EQ	56 cs	14.5 lb.

INGREDIENTS

BASE: Wheat Flour (Whole Grain Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]), Sugar, Water, Maltodextrin, Margarine (Palm Oil, Water, Soybean Oil, Salt, Mono- And Diglycerides, Artificial Butter Flavor, Calcium Disodium Edta [Preservative], Vitamin A Palmitate), Shortening (Canola Oil, Palm And Palm Kernel Oil), Eggs, TOPPING: Decorations (Sugar, Corn Starch, Palm Oil, Artificial Colors [Fd&c Yellow No. 5 Aluminium Lake, Fd&c Blue No. 1 Aluminium Lake, Fd&c Red No. 3, Titanium Dioxide And Mica], Citric Acid And Potassium Sorbate As Preservative), Baking Powder, Nonfat Dry Milk, Wheat Gluten, Propylene Glycol Mono- And Diesters Of Fats And Fatty Acids, Mono- And Diglycerides, Lecithin, With Bht And Citric Acid To Help Protect Flavor, Artificial Flavors (Water, Propylene Glycol, Artificial Flavors, Citric Acid), Modified Food Starch, Cellulose Gum, Cellulose Gel, Modified Gum Acacia, Methylcellulose, Soy Lecithin (Emulsifier), Color (Sugar, Purified Water, Yellow Lake, Sorbitol, Sodium Benzoate, Phosphoric Acid).

ALLERGENS

Wheat, Egg, Milk, Soy.

PRODUCT HANDLING

- Thaw and serve.



WHOLE GRAIN

FEATURES

Peanut Free Production • Whole Grain Bulk • Smart Snack Compliant

Nutrition Facts

Serving Size
1 cookie (43g)

Calories per serving 180

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 7g	8%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 60mg	3%

Vitamin D 0.1mcg 0% • Calcium 30mg 2%

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 27g	10%
Dietary Fiber 1g	3%
Total Sugars 15g	
Includes 15g Added Sugars	31%
Protein 2g	

Iron 0.7mg 4% • Potassium 40mg 0%

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.